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Sprawozdanie burmistrza do 25.06.2019

Podtytuł: Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta i Gminy Żarki Klemensa
Podlejskiego od 17 maja do 25 czerwca 2019r.

17 maja – rozpoczął się prolog na jurajskich ścieżkach w Przewodziszowicach – Czatachowa w ramach
Międzynarodowego  Wyścigu Kolarskiego „SZLAKAMI JURY” 2019”.
21 – 25 maja – udział w wyjeździe studyjnym ZGJ do Gruzji
28 maja – udział w XVII posiedzeniu Regionalnej Rady ds. Energii działającej w ramach  Śląskiego Związku Gmin i
Powiatów, spotkanie w Elektrociepłowni Fortum w Zabrzu
29 maja – spotkania z wójtem Gminy Olsztyn Tomaszem Kucharskim i burmistrzem Myszkowa Włodzimierzem Żakiem
w sprawie budowy ścieżki rowerowej łączącej gminy Olsztyn, Żarki, Myszków
30 maja – udział w uroczystości Dnia Strażaka w PSP Myszków
31 maja – udział w uroczystości nadania sztandaru Szkole Podstawowej im. Integracji Europejskiej. Organizatorem
była  Szkoła Podstawowa w Przybynowie.
1 czerwca – udział w spotkaniach z okazji Dnia Dziecka w Jaroszowie i Kotowicach
2 czerwca – udział w spotkaniu z okazji Dnia Dziecka w Przybynowie przy remizie OSP
3 czerwca – spotkanie z Wojciechem Kałużą, wicemarszałkiem Województwa Śląskiego w sprawie projektowanych rond
przy drogach wojewódzkich
4 czerwca – odbyła się Rada Społeczna SP ZOZ oraz Zarząd Gminny OSP
5 czerwca – udział w zebraniu wiejskim w sołectwie Wysoka Lelowska
5 czerwca – walne zebranie LKS Zieloni Żarki
 7 czerwca – udział w Zgromadzeniu Ogólnym Śląskiego Związku Gmin i Powiatów w Cieszynie
8 czerwca – udział w Industriadzie w Starym Młynie w Żarkach, tego dnia z wizytą gościł Przemysław Smyczek -
dyrektor Wydziału Kultury UMWŚ
15 czerwca – udział w koncercie podsumowującym działalność koła baletowego w MGOK w sezonie 2018/2019, w
pikniku w Jaworzniku i pikniku sportowym LKS Zieloni Żarki
17 czerwca – udział w obradach Komisji Socjalnej Rady Miejskiej w Żarkach
18 czerwca – uczestniczyłem w pożegnaniu klas VII w Szkole Podstawowej w Żarkach
19 czerwca – udział w pożegnaniu III klas gimnazjum w Żarkach
21 czerwca – udział w posiedzeniu Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Żarkach
22 czerwca – obejrzałem w MGOK przedstawienie „Przystojny siostrzeniec”. W rolach głównych aktorzy z Grupy
teatralnej “Odważni”.
Powiadomienie o wyborze oferty
W dniu 20 maja dokonano wyboru oferty w przetargu nieograniczonym pn. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z terenu Gminy Żarki. Została wybrana oferta   PZOM STRACH SP. z o.o., Sp. k. z  Konopisk z ceną brutto:
759 385,76 zł. Umowa na realizację usługi została podpisana w dniu 28 maja 2019 r.
Inwestycje
W dniu 28 maja dokonano otwarcia ofert w przetargu „Budowa dróg gminnych na osiedlu 600-lecia w Żarkach
pomiędzy ulicami Serwin i Chryzantem wraz z odwodnieniem - Gmina Żarki”  Wystartowało 5 firm.
P.U.H DOMAX Boronów – kwota 3 278 737,71 zł
NOVUM STONE EXPERT Katowice -  3 161 100,00 zł
BUDOMAX Mstów – kwota 3 943 522,86 zł
DUET Usługi Drogowo – Mostowe Zawiercie  - kwota 3 690 000,00zł
P.H.U.B. MARMADEX Myszków – kwota 2 995 230,54 zł
Gmina Żarki  na sfinansowanie zamówienia przeznaczyła 3 000 000,00 zł; Wybrana została firma P.H.U.B. MARMADEX
Myszków – kwota 2 995 230,54 zł. Podpisanie umowy nastąpiło w dniu 24 czerwca.
Gmina Żarki otrzymała dofinansowanie do budowy dróg na Osiedlu 600-lecia pomiędzy ulicami Serwin i Chryzantem.
Wojewoda śląski przyznał dotację z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 1,5 mln zł.  W obszarze pomiędzy
ulicami Serwin i Chryzantem planuje się przedłużenie ulicy Serwin do drogi gminnej ul. Chryzantem  o długości 664,04
m. Powstanie druga ulica będąca przedłużeniem ul. Kąkolii o długości 358,84 m, a także trzecia, czyli przedłużenie ul.
Konwalii na długości 357,52 m. Każda z nowych jezdni będzie o szerokości 5 m, z jednostronnymi chodnikami o
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szerokości 2 m. Zaplanowano również odwodnienie. Nawierzchnie zostaną ułożone z kostki brukowej.
DOTACJE
BASEN
Czekamy na podpisanie umowy dla projektu pt. „Rewitalizacja obszaru rekreacji przy ul. Wierzbowej w Żarkach Gmina
Żarki”. W ramach projektu zostanie wykonana: niecka basenu wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych,
ścieżka rowerowa, parking.  Bez basenu na wakacje
Z powodu rozpoczętych już prac przy budowie zaplecza sanitarnego dla basenu miejskiego, a także w związku z
otrzymaniem dotacji na rewitalizację niecki basenowej w wakacje 2019 kąpielisko przy ul. Wierzbowej będzie
nieczynne.
Wniosek na ul. Młyńską i Jagodową
Wniosek o dotację z Funduszu Dróg Samorządowych dla zadnia „Przebudowa dróg - ul. Jagodowej i Młyńskiej w
Żarkach”  jest w trakcie oceny merytorycznej.
INWESTYCJE
Budowa budynku zaplecza sanitarnego
Wykonano mury aż do wińca, trwają prace przy instalacjach wodnej, kanalizacyjnej i elektrycznej. Projekt
dofinansowany w ramach działania 4.2 "Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność" w
ramach Priorytetu 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej, objętego Programem Operacyjnym "Rybactwo i
Morze".
Termomodernizacja budynków komunalnych.
Prace przy budynku w Przybynowie są ukończone, przy mieszkaniach przy ul. B. Joselewicza również. Natomiast przy
ul. Leśniowskiej obok ZUK zakończyła się wymiana konstrukcji dachu. Zadanie wykonuje firma  ELEKTRO – MONTEX Sp.
z o.o. z Nieznanic.  „Termomodernizacja komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Żarki” będzie realizowana do
końca maja tego roku. Wartość prac to 722 334,00 zł, w tym dotacja unijna w wysokości 456 813,41 zł.
Modernizacja dróg
Wykonawca P.H.U.B. „MARMADEX” Marcin Sosnecki z realizuje zadanie  przy przebudowę drogi gminnej – ul. Parkowej
w Przybynowie, wartość zadania brutto 197 734,48 zł.
Trzy inicjatywy sołeckie z dotacją.
Sołectwa Czatachowa, Kotowice i Wysoka Lelowska uzyskały dofinansowania do budowy placów zabaw. Zadania
wspiera Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego. Wkład własny zapewnia Gmina Żarki.
Zarząd Województwa Śląskiego przyjął Listę rankingową zadań rekomendowanych do udzielenia pomocy finansowej w
ramach Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2019 roku.
Sołectwo Kotowice uzyskało wsparcie dla  budowy placu zabaw za 31 299,37 zł. Sołectwo Wysoka Lelowska zgłosiło
zdanie pt. budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu o wartości 35 260,14 zł. Natomiast Czatachowa
uzyskała dofinansowanie do budowy  placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu rekreacyjnego za 35 260,14 zł.
Każde z wyżej wymienionych zdań uzyskało po 20 tys. z środków budżetowych Województwa Śląskiego.
O pomoc finansową ze środków budżetu w ramach konkursu ubiegały się sołectwa z terenu województwa śląskiego za
pośrednictwem gmin. W budżecie Województwa Śląskiego zabezpieczano środki w wysokości 4,5 mln zł.
 
 


